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Tiroir optique 19’’ équipé Monomode

Caractéristiques

Désignation Référence

TO 19'' équipé 8 pigtails SC-APC  
Monomode + pigtails

717-TESMSCAPC08

TO 19'' équipé 12 pigtails SC-APC  
Monomode + pigtails

717-TESMSCAPC12

TO 19'' équipé 24 pigtails SC-APC 
Monomode + pigtails

717-TESMSCAPC24

TO 19'' équipé 48 pigtails SC-APC 
Monomode + pigtails

717-TESMSCAPC48

TO 19'' équipé 8 pigtails LC-APC  
Monomode + pigtails

717-TESMLCAPC08

TO 19'' équipé 12 pigtails LC-APC  
Monomode + pigtails

717-TESMLCAPC12

TO 19'' équipé 24 pigtails LC-APC 
Monomode + pigtails

717-TESMLCAPC24

TO 19'' équipé 48 pigtails LC-APC 
Monomode + pigtails

717-TESMLCAPC48

• Design avec espace de baie de 1U allant 
jusqu’à 96 ports

• Capacité maxi de 4 casettes de 24 épissures 
chacune, dotées d’un couvercle de protection

• Encastrabe grace aux  glissières 
téléscopiques

• 4 entrées de câbles avec conception anti-
rongeurs

Disponible vide ou équipé

Options
• Casette pivotante
• Adaptateurs
• Pigtails
• Protections d’épissures : 40, 45 ou 60 mm
• Couleur gris RAL 7035

Dimensions

• L430 x P 235 x H 42 mm (19’’)
• Couleur noir RAL 9011
• Conditionnement : unitaire

Equipements

• Face avant disponibles en variantes : SC SX 
24 / SC DX 48 / LC DX 48 / LC QX 96

• 24 protections d’épissures (A)
• Presse étoupe PG16 (B)
• Clips de fi xation de câbles adhésifs (C)
• 12 supports d’épissures (D)
• Tubes de protections d’épissures : 40, 45 ou 

60 mm (E)
• Clip de maintien de fi bres adhésif (F)
• Installation et gestion par accès direct par 

l’avant
• La base peut être désolidarisée du capot de 

dessus


